

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2														17	18					19	20	21
	Управление																						
001	Начальник отдела экономической безопасности	2		2	2	2		2				2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт																						
002	Заведующий медпунктом											2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Железнодорожный цех																						
003	Приемосдатчик вагонов			2	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
004/1А - 004/2А	Водитель автомобиля (занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	2		3,1	3,1	2		3,1	2			2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Горный цех																						
005	Машинист бульдозера	2		3,1	3,1	2		3,1	2			2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

006	Машинист погрузочно-доставочной машины	2		3,1	2	2	2	2	2	3,1	2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
007	Машинист экскаватора	2		3,1	2	2	2	2	2	3,1	2	3,1	2	3,2	3,2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению СОУТ:

Директор по производству

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ:

Удостоверение №72-0660 от 27.11.2014

Члены комиссии по проведению СОУТ:


Инженер по охране труда и промышленной безопасности


Главный механик


Начальник горного цеха


Начальник автотранспортного цеха


Начальник железнодорожного цеха



 (подпись)
 Назаров Сергей Николаевич (ФИО)
 27.03.2015 (дата)



 (подпись)
 Ярков Игорь Владимирович (ФИО)
 27.03.2015 (дата)


 (подпись)
 Шалаева Галина Михайловна (ФИО)
 27.03.2015 (дата)


 (подпись)
 Ларькин Дмитрий Викторович (ФИО)
 27.03.2015 (дата)


 (подпись)
 Кокорев Олег Владимирович (ФИО)
 27.03.2015 (дата)


 (подпись)
 Балакирев Георгий Анатольевич (ФИО)
 27.03.2015 (дата)


 (подпись)
 Андреев Андрей Алимович (ФИО)
 27.03.2015 (дата)